
UD AF BOXEN ApS

CVR-nr.: 30345444

Bülowsvej 8
1870 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2024

Christian Grønhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UD AF BOXEN ApS
Bülowsvej 8
1870 Frederiksberg C
e-mailadresse: c.gronhoj@gmail.com
CVR-nr.: 30345444
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele af andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 247.670 kr. mod 16.879 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 357.635 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		389.436	78.902
Personaleomkostninger	1	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.143	-50.546
Resultat af ordinær primær drift		330.293	-21.644
Andre finansielle indtægter		0	24
Øvrige finansielle omkostninger		-4.083	-8.418
Ordinært resultat før skat		326.210	-30.038
Skat af årets resultat		-78.540	46.917
Årets resultat		247.670	16.879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		119.500	0
Overført resultat		128.170	16.879
I alt		247.670	16.879

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.231
Indretning af lejede lokaler		109.241	17.191
Materielle anlægsaktiver i alt	2	109.241	18.422
Anlægsaktiver i alt		109.241	18.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	28.500
Udskudte skatteaktiver		0	46.917
Andre tilgodehavender		25.000	81.748
Tilgodehavender i alt		50.000	157.165
Likvide beholdninger		257.755	122.091
Omsætningsaktiver i alt		307.755	279.256
AKTIVER I ALT		416.996	297.678

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		112.135	-16.035
Forslag til udbytte		119.500	0
Egenkapital i alt		357.635	109.965
Hensættelse til udskudt skat		229	0
Hensatte forpligtelser i alt		229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.461	7.100
Skyldig selskabsskat		31.394	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.441	56.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.836	123.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.132	187.713
Gældsforpligtelser i alt		59.132	187.713
PASSIVER I ALT		416.996	297.678

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	-16.035	0	109.965
Årets resultat	0	128.170	119.500	247.670
Egenkapital, ultimo	126.000	112.135	119.500	357.635

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Lønninger	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli	24.136	217.825
Tilgang	0	108.200
Kostpris 30. juni	<u>24.136</u>	<u>326.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	22.905	200.634
Årets afskrivninger	1.231	7.912
Årets afgang	0	8.238
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>24.136</u>	<u>216.784</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>109.241</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Samme antal som sidste år.	